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آلودگی هوا به گرگان هم سرایت کرد! گرگان، از  �
قدیم الایام به عنوان عروس شهرها، شهرت داشت، 
متأسفانه ترافیک سنگین خودروها و آلودگی هوا 
در این شهر هم زبانزد مردم و مسئولان قرار گرفت. 
به طوری که در روزهای اخیر مسئولان اعلام کردند 
بیماران قلبی و دیابتی سعی کنند برای کارهای 
غیرضروری از خانه هایشان خارج نشوند. لطفا این پیام 
را چاپ کنید تا راه حلی اساسی برای معضل ترافیک و 

آلودگی هوای این شهر اندیشیده شود.
نیوشاسادات مهدوی از گرگان

دریابید!  � را  کم بضاعت  موتورسواران 
خانواده های کم درآمد به دلیل نداشتن قدرت مالی 
و ناتوانی در خرید خودرو، به ناچار موتورسیکلت 
خریده  اند تا برای کارهای ضروری از موتورسیکلت 
استفاده کنند، اما مأموران مربوطه برای راکبان 
موتور مزاحمت ایجاد می کنند و به بهانه های 
مختلف از جمله جریمه یا انتقال موتورسیکلت 
به پارکینگ باعث رنجش خانواده های کم درآمد 
می شوند. از مسئولان رده بالای راهنمایی و 
رانندگی تقاضا داریم مأموران راهور را توجیه کنند 
که همه موتورسواران قانون گریز نیستند، بلکه 
مشکلات اقتصادی باعث شده آنان موتورسوار 

باشند نه خودروسوار!
یك شهروند
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روزنه

مجلس خبرگان انتشار فایل صوتی 
آیت االله منتظری را محکوم کرد

میزان: در پی انتشار فایل صوتی آقای  �
منتظری، مجلس خبرگان رهبری با صدور 
بیانیه ای ضمن محکوم  کردن این اقدام نابخردانه، 
از دست اندرکاران و ایادی استکبار که با تطهیر 
منافقین جنایت کار به دنبال مخالفت با نظام 
اسلامی و کسب وجهه برای خود هستند، اعلام 
انزجار کرد. در این بیانیه آمده است: «چندی 
است که در فضای رسانه ای سیاسی و پایگاه های 
خبری، نوار صوتی منتسب به آقای منتظری 
با تحلیل های گوناگون دست به دست می شود 
که مشحون به اغلاط و تحریف ها و نبش قبری 
چالش برانگیز پس از شکست منافقین خائن در 
عملیات مرصاد است. شاید هنوز هم برای عده ای 
درک تصمیم تاریخی و انقلابی حضرت امام 
خمینی رضوان االله تعالی علیه در برخورد جدی 
و بدون مسامحه با منافقین و محاکمه عادلانه 
سران و برخی اعضای گروهک منافقین در سال 
۶۷ و نشان دادن فهم عمیق و دوراندیشانه آن مرد 
الهی در حفظ نظام اسلامی که ثمره مجاهدت ها 
و خون  دل های پیران و جوانان این مملکت است، 
دشوار باشد. امام راحل(ره) در آن برهه حساس، 
با آن تصمیم به موقع، چشم فتنه را کور کرده 
و فرصت خودنمایی و فتنه گری گروهکی که را 
دستش تا مرفق، آغشته به خون این ملت مظلوم 
و زجرکشیده است، سلب کردند. گروهکی فاسد و 
تروریستی که به نام دفاع از خلق و میهن، جنایاتی 
بدتر از جنایات داعش در این مملکت مرتکب شد 
و خانواده های زیادی را داغدار اقدامات سبعانه 
خویش کرد. کدام انسان منصف و وجدان 
بیداری است که تصدیق نکند انتشار محتویات 
یک جلسه، پس از گذشت قریب به سه دهه با 
اهداف شومی صورت می پذیرد. آیا جز این است 
که آمریکای جنایت کار هراز گاهی با بهانه های 
گوناگون به تحریک ایادی و مزدوران خودفروخته 
دست می زند تا به گمان واهی خویش از یک سو 
نظام اسلامی، اصل ولایت فقیه و جایگاه رفیع 
رهبری فقیه عادل در عصر غیبت را در بین مردم 
و متدینین، متزلزل ساخته و از سوی دیگر جریان 
نفاق را با مظلوم نمایی تطهیر کند. غافل از آنکه 
این حربه که می توان با ادعاهایی چون دفاع از 
حقوق  بشر، جریانی مفلوک و مطرود را زنده کرد، 

طرحی ناشیانه و محکوم به شکست است».

... که تا این لحظه یک مورد 
از ناحیه دولت هم به قوه 
قضائیه معرفی نشده و همچنین بیان نشده که 
چقدر افراد پول را برگردانده اند». محسنی اژه ای 
با تأکید بر اینکه ما گزارش رسمی و غیررسمی در 
این جهت که فردی از ناحیه دولت در رابطه با این 
موضوع خلاف کرده باشد و به قوه قضائیه معرفی 
شده باشد نداشته ایم، ادامه داد: «آیا واقعا این ۱۵ 
نفر بودند که حقوق غیرشرعی و غیرقانونی دریافت 
می کردند؟ این سؤال برای من هم وجود دارد که 

فقط این ۱۵ نفر بوده اند».
نباید نگران امحای کالای قاچاق بود

محسنی اژه ای خاطرنشان کرد: «دادستان های ما 
اعم از دادستان تهران و سایر دادستان ها مضایقه 
نکنند که اگر کالایی امحا شود چه بکنند. نگویند 
که کالا قیمت دارد، مگر ساختمانی که تخریب 
می شود و حکم قلع وقمع دارد، قیمت ندارد. مسلما 
کالای قاچاق ضررش بیش از ساختمان غیرمجاز 
است. نگویید ماشین لوکس است و می خواهیم آن 
را عودت بدهیم. نمی توانید آن را عودت بدهید و 
نمی توانید آن را صادر کنید، مگر کالای قاچاق را 
می توان مسترد کرد؟» سخنگوی قوه قضائیه تأکید 
کرد: «مبارزه با قاچاق کالا را با بهانه های مختلف 
کم رنگ نکنید. ما به همه دادستان ها می گوییم که 
حامی شماییم، کشور، قانون،  دولت و مجلس حامی 
شماست و فرمایشات مقام معظم رهبری هم در این 
زمینه است؛ لذا در مبارزه با قاچاق کالا سعی کنید 

آن را کم رنگ نکنید».
تأیید بازداشت فؤاد صادقی

محسنی اژه ای در پاسخ به سؤالی مبنی بر صحت 
خبر منتشره در برخی رسانه ها درباره بازداشت مشاور 
رسانه ای رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: خبر بازداشت صحیح است، اما نمی دانم که 
این موضوع مربوط به پرونده قبلی است که ایشان 
داشته و محکوم شده بود یا اتهام دیگری دارد، اما 

می دانم به دادسرا احضار شده بود».
فرد بازداشتی از تیم هسته ای با وثیقه آزاد شد

او در رابطه با سؤال خبرنگاری دیگر مبنی بر اینکه 
اخیرا یکی از نمایندگان مجلس در رابطه با عامل 
نفوذی در تیم مذاکرات هسته ای که فردی جاسوس 
بوده و دوتابعیتی هم بوده، اظهاراتی داشته، آخرین 
وضعیت این پرونده چیست؟ پاسخ داد: «اصل 

دستگیری درست است. اتهاماتی که شما مطرح 
کردید، اینکه اثبات شود یا نشود مورد دیگری است، 
ولی اصل تحت تعقیب قراردادن و با قرار وثیقه 
آزاد شدن این فرد صحیح است». سخنگوی قوه 
قضائیه در پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری مبنی بر 
آخرین وضعیت پرونده موسوم به شیخ استخاره 
پاسخ داد: «پرونده در دادسرای ویژه روحانیت است، 
اما در این مورد گفته  اند حکم فرد اجرا نشده و در 

زندان است؛ از جزئیات خبر ندارم».
امام کوچک ترین تخلفی از موازین شرعی 

نمی کرد
محسنی اژه ای در رابطه با سؤال خبرنگاری 
مبنی بر اینکه نظرتان در رابطه با فایل صوتی ای 
که اخیرا منتشر شده، چیست؟ گفت: «امام بزرگوار 
ما آنچنان مقید به موازین بود که همه دوست 
و دشمنان می دانستند که کوچک ترین تخلفی 
از موازین شرعی نمی کردند و آنچه انجام دادند 
واقعا صحیح بوده. در رابطه با فایل صوتی، مراجع 
مربوطه در حال بررسی هستند. سال ۶۵ بود از 
جمله قتل هایی که گروه مهدی هاشمی انجام 
داد یک پدر و پسر بود. آن زمان پرونده قضائی اش 
را من انجام می دادم وقتی اعتراف کردند و محل 
جنازه ها را گفتند به آنجا رفتیم که فیلم برداری هم 
شد و همین آقایی که در همین فایل صوتی صحبت 
کرده، معترض بود که چرا به مردم این موضوع را 
اطلاع دادید. در آن زمان قرار بر کشتن پدر بود که 

هنگامی به مهدی هاشمی می گویند پسر هم هست 
می گوید، پسر را هم بکشید». او گفت: «منافقین 
کسانی بودند که برخلاف همه قوانین عادی و 
بین المللی، با دشمن خارجی متجاوز، رژیم بعثی 
صدام همدست شدند و از هر کمکی به رژیم بعثی 
عراق کوتاهی نکردند. امروز افرادی در مقام تطهیر 
این افراد هستند که جنایت آنها اگر گفته شود، یک 
مثنوی هفتادمن می شود. نسل امروز نمی تواند 
برخی جنایت های آنها را که با همدستی دشمنان ما 
از آن روزها تا به امروز انجام شده است، قبول کند. 

آنها توطئه و خیانت می کنند».
یاسین رامین با اتهامات مالی در زندان است

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤال 
خبرنگاری درباره آخرین وضعیت پرونده شرکت 
دارویی وابسته به هلال احمر و پرونده یاسین رامین 
گفت: «این فرد با قرار وثیقه سنگین تحت نظر و 
بازداشت است و پرونده اش در حال رسیدگی است. 
اتهامات او هم مالی است». محسنی اژه ای در پاسخ 
به سؤالی مبنی بر اینکه با توجه به انتشار فایل 
صوتی آیت االله منتظری و اینکه آقای مطهری گفته 
آقایان نیری، پورمحمدی و رئیسی که در آن زمان 
بودند درباره ابهامات این موضوع توضیح دهند، آیا 
قوه قضائیه آمادگی دارد ابهامات را تشریح کند؟ 
گفت: «اگر ابهامی است باید آن را مطرح کنند، 
نگفته  اند که ابهام در این موضوع چه بوده است. 
ما که ابهامی نداریم؛ هر که ابهام دارد مطرح کند».

شهرداری هنوز به گزارش سازمان بازرسی پاسخ 
نداده است

محسنی اژه ای در پاسخ به سؤال خبرنگار 
«شرق» درباره گزارش اخیر سازمان بازرسی کل 
کشور درباره شهرداری تهران و واگذاری املاکي در 
شمال شهر تهران با شرایط غیرمتعارف به مدیران 
شهرداری و برخی اعضای شورای شهر و تشکیل 
پرونده دراین باره گفت: «این موضوع در مرحله 
ابتدایی است. گزارشی از سوی سازمان بازرسی به 
شهرداری داده شده که شهرداری جواب دهد ولی 
هنوز جوابی نیامده و پرونده قضائی هم دراین رابطه 
تشکیل نشده است. زمانی که گزارشی به سازمان 
بازرسی کل کشور برسد، این سازمان در جاهایی 
که صلاحیتش است وارد می شود. گزارش هم تا 
زمانی که نهایی نشود و به امضای رئیس سازمان 
بازرسی نرسد، گزارش رسمی نیست. این گزارش ها 
طبقه بندی شده است. اگر هم تخلفاتی از گروه هایی 
صورت گرفته باشد برای دستگاه ها ارسال می شود 
که تخلف صورت  گرفته است و اگر هم جرمی واقع 
شده باشد به قوه قضائیه ارائه می شود». او تأکید 
کرد: «در موضوع گفته شده هنوز گزارش نهایی 
داده نشده و هنوز هم شهرداری پاسخی به سازمان 
بازرسی نداده است. گویا در برنامه ۲۰:۳۰ شهرداری 
از خود دفاع کرده و گفته هر کاری که کرده طبق 

ضابطه بوده است».
توهین به مقامات نیاز به شاکی خصوصی ندارد

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤال دیگری 
مبنی بر اینکه با توجه به تهمت های اخیری که به 
دولت آقای روحانی زده می شود و مجید انصاری، 
معاون حقوقی رئیس جمهور نیز اعتراض کرده اند 
که چرا قوه قضائیه و دادستان به موضوع وارد 
نمی شود، آیا قوه قضائیه تصمیم دارد که به موضوع 
توهین به رئیس جمهور و دولتمردان وارد شود 
و آیا دولت شکایتی دراین باره کرده است؟ گفت: 
«توهین به مقامات نیاز به شاکی خصوصی ندارد و 
مدعی العمومی می تواند به آن وارد شود. فردی که 
در رابطه با این موضوع توهین کرده در دادسرا و 
دادگاه ویژه روحانیت باید مورد بررسی قرار گیرد؛ زیرا 
این امر در صلاحیت ذاتی دادستانی تهران نیست. 
اطلاع ندارم که آیا دادستان ویژه روحانیت در این 

رابطه اقدام کرده است یا خیر.
ادامه در صفحه ۱۹

سخنگوی قوه قضائیه درباره واگذاری  املاک با تخفیف هاي نامتعارف به مدیران مطرح کرد

سازمان بازرسی در انتظار  پاسخ شهرداری تهران

منطقه  � شهرداری  روابط عمومی  پاسخ 
۱۳:احتراما، در پاسخ به مطلب مندرج در آن جریده 
وزین مورخ ۹۵/۰۵/۲۰ درخصوص «سدمعبر در 
میدان امام حسین(ع)» ضمن تشکر از شهروند 
محترم درخصوص اعلام مشکلات محلی و شهری 
به آگاهی می رساند: براساس گزارش کارشناسی 
شهرداری ناحیه یک و با توجه به رویکرد بهینه سازی 
خدمات و اقدامات انجام شده در شناسایی، رفع 
و جلوگیری از سد معبر، شهرداری منطقه ۱۳ با 
هماهنگی نیروی انتظامی و تعزیرات حکومتی 
استان تهران نسبت به رفع سد معبر در محدوده 
خیابان مرتجائی اقدام می  کنند. لازم به ذکر است 
نیروی انتظامی و تعزیرات حکومتی و واحد اجرائی 
رفع سد معبر شهرداری منطقه ۱۳ به صورت مستمر 

در محل مذکور مستقر است. 
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